
　
１．検査件数について

※　退院等基準に基づく検査分については含めない。

※　熊本市から熊本県への検査依頼分は、熊本市分に含む。

２．検査件数累計（熊本市分）

累計

検査件数 550 151,985

(令和４年６月３０日現在)

※　熊本市医師会PCRセンター実施分を含む。

※　検査件数は行政検査によるもの（医療機関の検査において陽性となった件数も含む）。

令和４年（２０２２年）６月３０日

新型コロナウイルス感染症に係る検査件数について

結果
陽性 313 58,232

陰性 237 93,753

６月２９日実施分

令和4年

83,761

12月

6月

9,060

令和2年 令和3年

47,21921,005

4月 5月

10月 11月 合計

13,373 12,106

7月 8月 9月

1月 2月 3月

15,734 17,061 16,427

6月
1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
303 231 283 201 123 253 240 208 403 180 208 194 263 334 255 264

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 合計
344 350 273 386 319 372 327 406 520 283 460 527 550 9,060


